
  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 2 lipca 2020 r. 

Poz. 597 

 

ZARZĄDZENIE NR 88  

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Biuru Rzecznika Finansowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finan-

sowego i o Rzeczniku Finansowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2279) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 127 Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 października 2015 r. w sprawie nadania statutu Biuru 

Rzecznika Finansowego (M.P. poz. 1055) w załączniku w § 4 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5–7 

w brzmieniu: 

„5) Wydział Edukacji i Komunikacji; 

6) Wydział Studiów i Analiz; 

7) Wydział Audytu i Kontroli.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 


		2020-07-02T08:26:29+0000
	Robert  Brochocki


		2020-07-02T14:59:39+0200




